
         CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI 
               Praça Laércio Nogueira Cobra, nº 05, 2º. Andar - Tel/fax.: 35-3343-1702  

                CNPJ: 41772831/0001-69  –  www.camarabaependi.mg.gov.br 

 CEP: 37 443-000 – Estado de Minas Gerais 

     

 
 

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 06/2018 PREGÃO 
PRESENCIAL Nº. 03/2018 E EXTRATO DE CONTRATO Nº 05/2018. 

 
 
 Resultado do Processo Licitatório nº. 06/2018, Pregão Presencial nº. 03/2018 – 
Contrato nº. 05/2018. 
Licitante Vencedor: ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES – ME CNPJ: 
25.781.949/0001-05. 
 

 Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI (MG); Contratado: ENEIDA 
MARIA PEREIRA GUIMARÃES - ME – inscrita no CNPJ: 25.781.949/0001-05, situado 
a Rua Cel. José Alberto Pelucio, nº. 39 – Centro – Baependi – MG. Objeto: Contratação 
de empresa para fornecimento produtos alimentícios, para a Câmara Municipal, pelo 
período de abril de 2018 até 31 de Dezembro de 2018, no valor estimado a ser pago é 
de R$ 16.200,00 Dezesseis mil e duzentos reais). Processo Licitatório nº. 05/2018. 
Pregão Presencial nº. 03/2018. Contrato nº. 05/2018. Dotação orçamentária: (Corpo 
Legislativo) 01.031.0001.2.005 3.3.90.30.00 – Material de Consumo.  


